様式第５号（第９条関係）

支配関係届出書

年 月 日

徳島県知事 殿

主たる事務所の所在地
届出者

名 称

代 表 者 の 氏 名

徳島県豊かな森林を守る条例第２０条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

名 称 及 び

代 表 者 の 氏 名

森林所有者等 主たる事務所の所在地

電 話 番 号

業 種 □林業 □建設業 □不動産業 □その他（ ）

氏 名 又 は

一の者（以下 名称及び代表者の氏名

「親会社等」 住 所 又 は

という。） 主たる事務所の所在地

業 種 □林業 □建設業 □不動産業 □その他（ ）

森 林 所 有 者 等 の

総株主又は総社員の議決権の総数

上記のうち親会社等の議決権数

届 出 事 由 が 発 生 し た 日 年 月 日

土 所 在 登記地目 登記面積 実測面積 権利の種別及び内容

地 ㎡ ㎡

に ㎡ ㎡

関 ㎡ ㎡

す ㎡ ㎡

る ㎡ ㎡

事 合 計 筆 登記面積 ㎡ 実測面積 ㎡

項 利 用 の 現 況 □林業（認定番号 ） □その他（ ）

備考 次に掲げる書類を添付すること。

１ 森林管理重点地域内に森林所有者等が所有権等を有する土地の所在を明らかにする図面

２ 森林管理重点地域内の土地について森林所有者等が所有権等を有することを証する書類

の写し